
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů 

týden : 29. června - 5. července 2015

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

29.6.2015
29. 06. 2015 Kroměříž, Hulín, překládka pražců SŽDC Přerov ZOČ - překládka pražců. Místní služby

07:37:27

29. 06. 2015 Olomouc, Senice na Hané, Senice na Senice na Hané 1 - H Požár v budově základní školy - 

07:47:00 Hané, Žižkov, budova II. stupně ZŠ prověřovací cvičení.

29. 06. 2015 Olomouc, Dolní novosadská, únik neznámé Stanice Olomouc Likvidace uniklé čistící látky na Policie ČR

08:37:35 látky ze sudu komunikaci.

29. 06. 2015 Šumperk, Nemile, Nemile, srážka vlaku s SŽDC Česká Třebová (PaK), Stanice Likvidace následků železniční nehody - Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

08:58:01 osobou zastávka Lupěné Zábřeh, SŽDC Ostrava (MSK) sražená osoba v kolejišti. služba

29. 06. 2015 Olomouc, Velký Týnec, od přerova požár Stanice Olomouc, Velký Týnec 2 - H Likvidace požáru pneumatiky nákladního Policie ČR

09:25:07 kola náklaďáku vozidla.

29. 06. 2015 Šumperk, Šumperk, Lidická, osoba v bytě Stanice Šumperk Otevření bytu, uvnitř osoba. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

09:25:17 služba

29. 06. 2015 Šumperk, Libina, Obědné, Strom přes Stanice Uničov Likvidace spadlého stromu.

09:55:34 silnici

29. 06. 2015 Prostějov, Držovice, Držovice, Sebastiniho, Stanice Prostějov Překopnutá nízkotlaká plynová přípojka Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

10:40:52 překoplé plynové vedení služba

29. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Husova SŽDC Přerov ZOČ - překládka kolejnic.

11:22:27

29. 06. 2015 Prostějov, Konice, Křemenec, kamion se SŽDC Přerov, SŽDC Ostrava (MSK) Nehoda kamionu a osobního vlaku - bez Policie ČR

11:24:24 dřevem a vlak, Konice - Křemenec zranění.

29. 06. 2015 Přerov, Prosenice SŽDC Přerov, SŽDC Ostrava (MSK) Nakolejení jednoho vozu.

16:27:22

29. 06. 2015 Olomouc, Olomouc, Sady Stanice Olomouc Likvidace požáru stromu. Policie ČR

17:54:31 Flora                              , Havlíčkova, u 

pamatníku kouř

29. 06. 2015 Olomouc, Šternberk, Dolní Žleb, vosí Stanice Šternberk Likvidace vosího hnízda.

18:04:00 hnízdo u rodinného domu

30.6.2015
30. 06. 2015 Prostějov, Prostějov, Norská, úklid Stanice Prostějov Úklid chodníku na žádost PČR. Policie ČR, Obecní policie

05:47:51 chodníku

30. 06. 2015 Prostějov, Horní Štěpánov, Horní Stanice Konice Nehoda motorky a osobního auta. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

06:31:54 Štěpánov, nehoda motorky směr Lipová služba

30. 06. 2015 Přerov, ZOČ - jeřábové práce SŽDC Přerov ZOČ - jeřábové práce. Místní služby

07:19:11

30. 06. 2015 Šumperk, Petrov nad Desnou, vykolejený SŽDC Přerov Nakolejení jednoho vozu.

07:48:13 vagon s pískem

30. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, 9. května, směr Stanice Přerov Likvidace následků dopravní nehody 2 Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

07:57:01 horní moštěnice dva vozy se zraněním osobních automobilů. služba

30. 06. 2015 Prostějov, Prostějov, Družstevní, otevření Stanice Prostějov Otevření bytu na žádost policie. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



08:59:58 bytu na žádost policie

30. 06. 2015 Prostějov, Prostějov, nám. T. G. Masaryka, Stanice Prostějov Otevření bytu - uvnitř zraněná osoba. Zdravotnická záchranná služba, 

09:25:47 otevření bytu,nemohoucí osoba uvnitř Obecní policie

30. 06. 2015 Šumperk, Rapotín, Rapotín, Družstevní, Stanice Šumperk, Rapotín Likvidace včelího roje.

10:47:14 včelí roj nad vchodem do domu

30. 06. 2015 Olomouc, Horní Loděnice, olej z harvestoru Stanice Šternberk, Moravský Beroun 1 Únik olejové náplně z lesního stroje. Policie ČR

13:04:51 u srubu směr Kyselka PH

30. 06. 2015 Olomouc, Slavonín, Kafkova, ÉéR pé es - Planý poplach z EPS - činnost KOPIS bez 

13:51:25 ETAIL PARK HANÁ JPO.

30. 06. 2015 Olomouc, Mrsklesy, Mrsklesy, včelí roj v Velká Bystřice - H Likvidace obtížného hmyzu.

14:59:52 rodinném domu

30. 06. 2015 Olomouc, Uničov, Uničov, Gen. Svobody, Stanice Uničov Otevření bytu na žádost policie s Policie ČR

16:36:39 na žádost policie s podezřením na vloupání podezřením na vloupání.

30. 06. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, únik oleje Stanice Šternberk Likvidace uniklého oleje z vozidla. Policie ČR

17:04:49 z tatry, směr Lipina

30. 06. 2015 Jeseník, Jeseník, Lipovská, výrobna Stanice Jeseník, Česká Ves, Jeseník Likvidace požáru uskladněného dřeva. Policie ČR

17:51:17 dřevotrast

30. 06. 2015 Olomouc, Uničov, Uničov, Na Nivách, Uničov 2 - H Včelí roj nenalezen, planý poplach.

18:17:56 likvidace včelího roje

30. 06. 2015 Olomouc, Litovel, Litovel, Nábřežní, Stanice Litovel Záchrana poraněného ptáka.

18:33:41 Uvězněný opeřenec na zubním středisku.

30. 06. 2015 Šumperk, Šumperk, Prievidzská, Vosy na Stanice Šumperk Likvidace vosího hnízda.

19:13:30 balkoně

30. 06. 2015 Prostějov, Přemyslovice, Štarnov, osobní Stanice Konice Nehoda osobního auta - na místě zraněná Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

19:35:15 auto ve sloupu osvětlení osoba služba

30. 06. 2015 Jeseník, Jeseník, Vrchlického,  zaseklé Stanice Jeseník Otevření dveří bytového domu. Policie ČR, Obecní policie

19:36:56 vchodové dveře

30. 06. 2015 Přerov, Hranice, Hranice IV-Drahotuše, Stanice Hranice Kontrola úniku oleje na komunikaci.

19:58:03 Lipnická, únik oleje z prasklé hadice

30. 06. 2015 Šumperk, Šumperk, Úzká, osoba na Stanice Šumperk Jednotka neprováděla otevření toalety - Obecní policie

20:21:26 záchodě v restauraci uvnitř nikdo nebyl.

30. 06. 2015 Jeseník, Javorník, Javorník, Míru, Bytový Javorník 1 - PH Zastavení vody v bytě.

20:56:16 dům č.p. 149, ul. Míru v Javorníku.

30. 06. 2015 Bruntál, Petrovice, Petrovice, obytný dům Zlaté Hory 1 - PV Mezikrajská pomoc při požáru v rodinném 

21:24:33 domě.

30. 06. 2015 Šumperk, Olšany, Klášterec, větev přes Stanice Šumperk, Olšany Odstranění stromu z vozovky. Policie ČR

21:42:20 cestu

30. 06. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, U Teplic, Stanice Hranice Odstranění znečištění z pozemní Policie ČR

22:37:58 úklid vozovky na žádost PČR komunikace.

1.7.2015
01. 07. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Likvidace požáru odpadu na zahradě. Policie ČR, Obecní policie

01:17:27 Bečvou I-Město, Mánesova, požár na 

zahradě

01. 07. 2015 Olomouc, Lazce, Na Letné, muž volá z Záchrana zraněné osoby z bytu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

03:34:54 bytu služba

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



01. 07. 2015 Prostějov, Bedihošť, Bedihošť, auto a Stanice Prostějov Odstranění následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

03:47:52 cyklista služba

01. 07. 2015 Šumperk, Vikýřovice, Vikýřovice, Stanice Šumperk Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

06:32:08 Rapotínská,  směr na jeseník zraněné služba

osoby

01. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Husova, ZOČ - SŽDC Přerov ZOČ - Jeřádnické práce na železniční Místní služby

07:59:25 jeřábnické práce na železničním nádraží stanici.

01. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Pod Hvězdárnou, Stanice Přerov Otevření bytu za asistence police. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

08:55:05 zdravotně indisponovaná osoba uvnitř služba

01. 07. 2015 Prostějov, Prostějov, Místní nádraží, SŽDC Přerov ZOČ - Jeřábnické práce na železniční 

10:56:55 Sladkovského, ZOČ - jeřábnické práce na stanici.

vlakové stanici

01. 07. 2015 Šumperk, Šumperk, Havlíčkova, únik oleje Stanice Šumperk Likvidace olejové skvrny na komunikaci. Policie ČR

12:00:12 na pozemní komunikaci

01. 07. 2015 Olomouc, Dolany, Dolany, měření Stanice Šternberk, Dolany H Únik plynu v bytě-provedeno měření Policie ČR

12:20:06 koncentrace plynu v rodinném domě koncentrace s negativním výsledkem.

01. 07. 2015 Olomouc, Neředín, Pražská, u benzinky Stanice Olomouc Požár osobního vozidla - likvidován před Policie ČR

13:29:05 euro oil před kruhovým objezdem příjezdem jednotky.

01. 07. 2015 Šumperk, Mohelnice, Květín, mohelnice Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Nahlášený kouř u komunikace - Policie ČR

14:51:11 směr zábřeh kouř z lesa nenalezeno.

01. 07. 2015 Olomouc, Střeň, požár lokomotivy Stanice Litovel, Stanice Uničov, Střeň, Likvidace požáru drezíny na opravu a Policie ČR

15:23:22 Tři Dvory 2, SŽDC Přerov servis trakčního vedení.

01. 07. 2015 Prostějov, Bílovice-Lutotín, Lutotín, směr Stanice Prostějov, Kostelec na Hané 1 Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

16:05:55 Kostelec na křižovatce - H osobního vozidla a moto se zraněním dvou služba

osob.

01. 07. 2015 Olomouc, Samotišky, Samotišky, Toveřská, Stanice Olomouc, Velká Bystřice - H Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

17:30:36 naproti budovy tevco osobního vozidla a motocyklu. služba

01. 07. 2015 Prostějov, Lipová, Seč, včelí roj nad Seč - H Likvidace včelího roje.

17:49:33 vchodem alergika

01. 07. 2015 Prostějov, Lipová, Seč, včelí roj na půdě Seč - H Likvidace včelího roje.

18:07:43

01. 07. 2015 Olomouc, Hodolany, Hálkova, podezření na Stanice Olomouc Podezření na zdravotní indispozici osoby- Policie ČR

18:29:13 zdravotní indispozici osoby nepotvrzeno.

01. 07. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice, Stanice Lipník nad Nenahlášené servisní práce na EPS.

19:20:50 Zborovská,  požární signalizace Hypernova Bečvou

Hranice 

01. 07. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Zahoření palivové nádrže na autě. Policie ČR, Obecní policie, Ostatní 

22:04:42 Bečvou I-Město, Hranická, osobní auto u ústřední orgány státní správy

benziny unikorn od hranic

2.7.2015
02. 07. 2015 Olomouc, Hodolany, Rejskova,  nehoda Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

06:28:56 motorky motocyklu. služba

02. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Sokolská, osoba Stanice Přerov Vyproštění zaklíněné osoby na toaletě. Zdravotnická záchranná služba

06:46:27 zakliněná na záchodě

02. 07. 2015 Prostějov, Prostějov, Kotěrova, pojistková Požár pojistkové škříňky. Zpětný zápis.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



08:53:57 skříňka

02. 07. 2015 Prostějov, Prostějov, Stanislava Manharda, Stanice Prostějov Otevření bytu. Dezorientovaná osoba Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

10:59:56 paní neotevírá byt, štramot za dveřmi uvnitř. služba

02. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Wilsonova, je cítit Stanice Přerov Měření koncentrace plynu v domě. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

12:25:05 plyn kolem hlavního uzávěru služba

01. 07. 2015 Jeseník, Vlčice, Bergov, Požár včelína Požár včelína.

19:07:23

02. 07. 2015 Prostějov, Ivaň, plameny v lese směr Dub nad Moravou 1, Stanice Požár odpadu. Policie ČR

14:37:25 Klenovice Prostějov, Stanice Kojetín, Tovačov 1 - 

VH

02. 07. 2015 Olomouc, Velká Bystřice, Velká Bystřice Stanice Olomouc, Velká Bystřice - H Likvidace požáru trávy. Policie ČR, Obecní policie

15:09:18

02. 07. 2015 Olomouc, Skrbeň, Skrbeň, R. 35 kilometr Stanice Litovel, Senice na Hané 1 - H Likvidace požáru osobního vozidla. Policie ČR

15:38:26 259 směr olomouc u křepelky

02. 07. 2015 Prostějov, Prostějov, Okružní, vosí hnízdo Stanice Prostějov Likvidace vosího hnízda ve ventilačce. Obecní policie

16:31:19 ve ventilační šachtě

02. 07. 2015 Šumperk, Šumperk, Prievidzská, otevření Stanice Šumperk Otevření bytu na žádost PČR. Policie ČR

16:49:45 bytu na žádost policie

02. 07. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, D. 1  kilometr Stanice Lipník nad Bečvou Nehoda dvou osobních vozidel na dálnici - Policie ČR, SÚS - Správa a údržba 

18:37:06 297 směr Ostrava bez zranění. silnic

02. 07. 2015 Šumperk, Libina, Libina, otevření bytu, Stanice Šumperk, Libina 1 - H Spolupráce s PČR při zajištění osoby Policie ČR

19:53:03

02. 07. 2015 Přerov, Měrovice nad Hanou, unikající PHM Stanice Kojetín, Měrovice nad Hanou Likvidace úniku PHM ze starého osobního Policie ČR

20:35:01 z nádrže vozidla.

02. 07. 2015 Olomouc, Velká Bystřice, Velká Bystřice, Stanice Olomouc, Velká Bystřice - H Snesení nadrozměrného pacienta pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

22:23:56 Loučná, snesení pacienta pro záchranou 

službu

3.7.2015
03. 07. 2015 Olomouc, Neředín, Neředínská, za domem Stanice Olomouc Požár plastového kontejneru. Policie ČR

02:21:51 se kouří z popelnice

03. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Trávník, Stanice Přerov Otevření bytu, uvnitř zdravotně Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

04:42:25 nemohoucí osoba uvnitř indisponovaná osoba. služba

03. 07. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Otevření bytu - jednotka Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

05:56:10 Bečvou I-Město, Bratrská, druhé patro, nezasahovala,otevřeno před příjezdem služba

osoba na zemi v bytě sousedkou.

03. 07. 2015 Vsetín, Valašské Meziříčí, Nádraží, ZOČ - SŽDC Přerov ZOČ - kontrola parní lokomotivy.

07:29:28 kontrola parní lokomotivy

03. 07. 2015 Přerov, Dolní Újezd, Dolní Újezd Stanice Lipník nad Bečvou Požár elektrorozvodné skříně rodinného Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

08:17:30 domu. rozvodných závod

03. 07. 2015 Olomouc, Horní Loděnice, Horní Loděnice, Stanice Šternberk, Moravský Beroun 1 Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

08:57:35 krizovatka na beroun, dvě osobní vozidla PH dvou vozidel se zraněním. služba

03. 07. 2015 Olomouc, Blatec, Blatec, kožušany směr Stanice Olomouc Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR

09:00:08 charváty dvě vozidla dvou vozidel.

03. 07. 2015 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory, Krnovská, Stanice Jeseník Planý poplach. 

09:04:36 rozlomený kaštan u kluziště

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí



03. 07. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Otevření bytu. Potraviny na sporáku. Policie ČR, Obecní policie

10:50:48 Bečvou VI-Loučka, otevření bytu, potraviny 

na sporáku

03. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Velká Dlážka, Stanice Přerov Otevření bytu. Potraviny na sporáku. Policie ČR

11:19:06 otevření bytu, potraviny na sporáku

03. 07. 2015 Šumperk, Mohelnice, ZOČ - oplach silnice Mohelnice 1 - PVH ZOČ - Oplach komunikace.

12:00:00

03. 07. 2015 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Boženy Stanice Zábřeh Snesení pacienta. Zdravotnická záchranná služba, 

14:17:07 Němcové, snesení pacienta Obecní policie

03. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Šířava, Sejmutí Stanice Přerov Sejmutí prstenu z prstu.

14:40:45 prstýnku z prstu.

03. 07. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Likvidace sršního hnízda.

15:30:59 Bečvou I-Město, Smetanova, sršní roj v 

domě

03. 07. 2015 Prostějov, Prostějov, Kostelecká, dvě Stanice Prostějov Úklid komunikace po nehodě dvou Policie ČR

16:01:45 osobní auta bez zranění, únik kapalin osobních vozidel.

03. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Kabelíkova, Meopta a.s. Přerov Signalizace EPS v podniku Meopta. Planý 

17:59:04 signalizace é pé es, podnik Meopta poplach.

03. 07. 2015 Přerov, Černotín, cvičení požár klubovny Černotín, Hluzov, Hustopeče nad Likvidace požáru v budově sokolovny - 

18:45:51 Sokola za obecním úřadem Bečvou 1, Kunčice, Milotice nad taktické cvičení.

Bečvou, Poruba, Špičky, Vysoká

03. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Vsadsko, požár Stanice Přerov Požár několika vzrostlých thůjí. Policie ČR

19:01:06 stromu

03. 07. 2015 Olomouc, Moravský Beroun, Nové Moravský Beroun 1 PH ZOČ - Likvidace několika vosích hnízd v 

20:14:07 Valteřice, ZOČ - několik sršních hnízd budově.

03. 07. 2015 Olomouc, Klášterní Hradisko, U Hradiska, Stanice Olomouc Zápach sirovodíku - měření negativní. Policie ČR

21:04:39 silný zápach u Farmaku

03. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Tovačovská, firma Stanice Přerov Likvidace požáru pracovní plošiny. Policie ČR

21:15:53 veolia

03. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Fügnerova, osobní Stanice Přerov Likvidace požáru osobního vozidla. Obecní policie

21:22:56 vozidlo

4.7.2015
04. 07. 2015 Prostějov, Rozstání, Baldovec, ZOČ Rozstání 1 ZOČ - navážení vody do kempu Baldovec.

08:49:03 -navážení vody do kempu Baldovec

04. 07. 2015 Šumperk, Moravičany, Moravičany, hustý Stanice Litovel, Bouzov 1, Loštice 1 - Taktické cvičení jednotek na hřišti v 

09:06:10 kouř z kabin na fotbalovém hřišti PH, Mohelnice 1 - PVH, Moravičany H Moravičanech.

04. 07. 2015 Přerov, Bochoř, Bochoř, monitoring letadla Stanice Přerov Planý poplach - monitoring letadla. Policie ČR

10:10:22 při přistání letiště Bochoř

04. 07. 2015 Olomouc, Lužice, Lužice, cesta ke hřišti, Stanice Šternberk, Stanice Uničov, Požár sena. Policie ČR

10:46:05 chytlo  seno na poli Bohuňovice 1 - H

04. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Gen. Štefánika, Stanice Přerov Otevření zabouchnutého bytu. Policie ČR

11:13:25 zabouchnutý byt, polévka na plotně

04. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, U Tenisu, sršni ve Stanice Přerov Likvidace sršního hnízda.

11:21:02 vzduchotechnice,

04. 07. 2015 Olomouc, Bystrovany, Bystrovany, Na Kuchyň v restauraci.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 5 svodné hlášení-přehled událostí



10:22:56 čtvrtkách, kuchyň v restauraci

04. 07. 2015 Olomouc, Šternberk, Krakořice, auto na Stanice Šternberk Dopravní nehoda jednoho osobního auta. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

11:32:19 boku směr Řídeč služba

04. 07. 2015 Olomouc, Štěpánov, Štěpánov, směr Stanice Olomouc Dopravní nehoda dvou osobních vozidel. Policie ČR

12:07:24 Chomoutov únik oleje u vjezdu do 

pískovny

04. 07. 2015 Jeseník, Supíkovice, požár trávy v příkopě Stanice Jeseník, Supíkovice Požár trávy v příkopě. Policie ČR

12:32:16 směr Písečná

04. 07. 2015 Přerov, Veselíčko, Veselíčko, spojnice na Stanice Lipník nad Bečvou, Veselíčko Dopravní nehoda dvou osobních aut. Policie ČR

13:06:24 Výkleky, u 3 rybníků

04. 07. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Jívavská, Stanice Šternberk Úklid po dopravní nehodě. Policie ČR

13:19:30 nafta na parkovišti u Penny

04. 07. 2015 Přerov, Křtomil, Křtomil, únik plynu v domě Stanice Přerov Asistence PČR. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

13:22:19 služba

04. 07. 2015 Olomouc, Uničov, Uničov, černý dým po Stanice Uničov Požár auta. Policie ČR

14:10:41 pravé straně směr Medlov 

04. 07. 2015 Olomouc, Neředín, Dělnická, protékající Stanice Olomouc Prasklá voda, zatopené přízemí. Policie ČR

14:31:58 voda z bytu 

04. 07. 2015 Olomouc, Neředín, gen. Píky, otevření bytu Stanice Olomouc Otevření bytu na žádost policie. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:50:15 pro policii služba

04. 07. 2015 Šumperk, Šumperk, Fibichova, na balkoně Stanice Šumperk Požár květináče na balkóně. Policie ČR

15:35:23 hoří květináč

04. 07. 2015 Šumperk, Šumperk, J. z Poděbrad, několik Stanice Šumperk Záchrana osob z výtahu. Policie ČR

16:12:16 osob ve výtahu

04. 07. 2015 Nový Jičín, Starý Jičín, Dub Stanice Hranice, Bělotín 2 - H Požár dvou osobních aut po dopravní Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

17:51:43 nehodě. služba

04. 07. 2015 Přerov, Náměstí Svobody, Kramářova, Stanice Přerov Snesení pacienta pro záchranku. Zdravotnická záchranná služba

18:05:29 snesení obézního pacienta pro záchrannou 

službu

04. 07. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Asistence s naložením muže. Obecní policie

19:09:10 Trávnická, pomoc s naložením muže

04. 07. 2015 Šumperk, Šumperk, J. z Poděbrad, osoba Stanice Šumperk Osoba ve výtahu vyproštěna. Bez zásahu 

19:30:59 ve výtahu JPO.

04. 07. 2015 Olomouc, Mladeč, Sobáčov Stanice Litovel Dopravní nehoda se zraněním. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

20:08:34 služba

04. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Velká Dlážka, léky Stanice Přerov Otevření bytu - léky uvnitř.

20:18:40 uvnitř

04. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Bezručova, vosí Stanice Přerov Likvidace vosího hnízda.

20:36:28 hnízdo v kontejneru na odpadky

04. 07. 2015 Jeseník, Jeseník, Masarykovo nám., ZOČ - Stanice Jeseník ZOČ - dohled u ohňostroje.

21:17:41 dohled u ohňostroje

04. 07. 2015 Jeseník, Ostružná, Ramzová, otevření auta Stanice Jeseník Otevření osobního vozidla.

21:25:52 u vlakové zastávky

5.7.2015
05. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Velká Dlážka, Stanice Přerov Otevření bytu na žádost policie. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 6 svodné hlášení-přehled událostí



00:08:38 otevření bytu, policie na místě služba

05. 07. 2015 Jeseník, Jeseník, Horská, voda tekoucí ze Stanice Jeseník Zastavení tekoucí vody ze sousedního Policie ČR, Obecní policie

02:34:07 sousedního bytu bytu. 

05. 07. 2015 Prostějov, Prostějov, Kostelecká, diabetik v Stanice Prostějov Otevření bytu. Policie ČR

03:47:46 domě s pečovatelskou službou

05. 07. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Radniční Stanice Šternberk Otevření bytu. Policie ČR

04:22:32

05. 07. 2015 Přerov, Horní Moštěnice, Horní Moštěnice, Stanice Přerov Snesení paciena pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

06:02:55 Dr. A. Stojana, snesení pacienta

05. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Nádražní, kontrola SŽDC Přerov Kouř z pod kol lokomotivy.

09:21:21 uhašené lokomotivy

05. 07. 2015 Olomouc, Nové Sady, Fischerova, uvnitř Stanice Olomouc Otevření bytu se zraněným seniorem. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

10:00:10 bytu senior služba

05. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Velká Dlážka, Stanice Přerov, SŽDC Přerov Požár trávy kole železniční trati. Policie ČR

10:14:34 poděl trati směrem ke cvičáku

05. 07. 2015 Ostrava-město, Ostrava, Mariánské Hory a SŽDC Přerov Vyšetřovací vůz SŽDC k události v 

10:17:56 Hulváky, Mariánské Hory, drážní sousedním kraji.

vyšetřovatel do Ostravy

05. 07. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Zámeček, Mohelnice 1 - PVH Otevření bytu.

11:44:37 nám. Tyrše a Fügnera

05. 07. 2015 Prostějov, Stařechovice, Služín, oběd na Stanice Prostějov Otevření domu. Policie ČR

13:22:12 sporáku

05. 07. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Úklid vyteklých provozních náplní. Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a 

15:11:02 Bečvou VI-Loučka, D. 1 kilometr 298 směr údržby dálnic

05. 07. 2015 Šumperk, Petrov nad Desnou, Petrov nad Stanice Šumperk, Petrov nad Desnou Had před vchodem do domu.

16:00:12 Desnou, had před domem

05. 07. 2015 Jeseník, Mikulovice, Mikulovice, přejezd z Stanice Jeseník, Mikulovice 1, Zlaté Nehoda vlaku s osobním automobilem. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

16:25:53 mikulovic do zlatých hor auto A VLAK Hory 1 - PV, SŽDC Přerov, SŽDC služba

Ostrava (MSK)

05. 07. 2015 Šumperk, Bohutín, Bohutín, sršní hnízdo Stanice Šumperk Likvidace sršního hnízda.

16:47:50 na půdě, muž alergik

05. 07. 2015 Prostějov, Vrbátky, Štětovice Stanice Prostějov Otevření domu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

18:02:17 služba

05. 07. 2015 Přerov, Troubky, Troubky, Vrbí II., Troubky - H Likvidace vosího hnízda.

18:06:54 likvidace vosího hnízda

05. 07. 2015 Přerov, Přerov II-Předmostí, Teličkova, Stanice Přerov Zahoření odpadu v kanálové vpusti. Policie ČR

18:26:08 šedobílý dým z kanálu

05. 07. 2015 Šumperk, Jindřichov, Nové Losiny, vosí Stanice Jeseník Likvidace vosího hnízda.

18:29:46 hnízdo, alergické dítě

05. 07. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Pod lipami, Stanice Olomouc Planý poplach. Policie ČR

18:33:23 Litovelská

05. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Kozlovská, starší Stanice Přerov Zaseknutá osoba ve výtahu - jednotka Policie ČR

18:54:07 muž ve výtahu nezasahovala.

05. 07. 2015 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Říční, prasklé Stanice Zábřeh Prasklé vodovodní potrubí. Policie ČR, Vodárenská pohotovostní 

21:48:28 vodovodní potrubí služba

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 7 svodné hlášení-přehled událostí


